关于做好二〇一五年寒假本科学生管理工作的通知
各院（系）：

2015年寒假时间为：1月26日至3月1日，为了确保学生过一个平安、祥和的春节和寒假，现就做好2015年寒假本科学生管理工作通知如下：
一、认真开展安全教育，切实提高安全意识

各院（系）在寒假开始前，做好学生的安全教育，结合岁末年初各类案件高发的特点，对学生认真开展防火、防盗、防扒窃、防诈骗、防交通事故、防灾害事故、防食物中毒等方面的安全教育，切实提高学生的安全防范意识和自我保护能力。寒假期间，无论是在学校还是外出，都要时刻注意加强自我防范和保护，确保个人生命财产安全。

二、认真做好2015年本科生寒假留校统计工作
1、填写《东南大学2015年寒假留校学生统计表》（见附件），请学生填写具体留校时间段；
2、请注明是否留校过除夕；
3、每个院（系）请指定一名老师负责人和学生负责人；

4、以院（系）为单位，于2015年1月19日（周一）17：00前报至学生处学生工作办公室付林。
三、寒假学生管理措施

1、学校成立寒假留校学生工作组，各院（系）确定负责人和联系人；
2、留校学生集中住宿，杜绝1人1 宿，院（系）随时掌握留校学生的情况：
（1）留校过春节及2月12日后还在学校的学生统一搬至学校提供的楼宇集中住宿；
（2）2月12日前离校回家的学生由院（系）安排集中住宿；
（3）新疆少数民族（清真餐就餐）学生搬至丁家桥校区统一住宿；
（4）四牌楼校区、丁家桥校区留校学生，由学院对留校学生进行教育，并在本校区安排集中住宿，杜绝1人1 宿。
3、学校于1月26日（周一）09：30在大学生活动中心525召开留校学生会议（会议对象：九龙湖校区留校过春节的学生、2月12日后还在学校的学生、新疆少数民族（清真餐就餐）学生、九龙湖校区院系留校学生负责老师），布置留校学生活动安排（分配住宿房间），并于当天进行宿舍搬迁；
4、留校学生严格遵守学校各项管理规定，严禁使用违章电器，严格遵守请销假制度，经常与家人联系报平安；

5、做好家庭经济困难学生的资助工作；

6、做好学生开学返校统计工作。
附件：东南大学2015年寒假留校学生统计表（本科生）
学生处学生工作办公室

二〇一五年一月十五日